令和２年２月 21 日

各位

広島県立生涯学習センター所長

（〒730-0052 広島市中区千田町三丁目 7番 47号）

令和元年度広島県生涯学習研究実践交流会の開催中止について（お知らせ）

当センターの事業運営については，日頃から御協力をいただき，厚くお礼を申し上げ

ます。

令和２年２月 29 日（土）に予定しておりましたこの実践交流会ですが，国内で新型コ

ロナウイルスが感染拡大している状況を受け，感染拡大防止を最優先に考えた結果，やむ

なく中止とさせていただきます。

お申込みいただいた皆様には申し訳ございませんが，なにとぞ御理解と御了承を賜り

ますようお願い申し上げます。

担 当 振興課

電 話 082-248-8848

ファクシミリ 082-248-8840

（担当者 濱本，日笠）